
ZARZĄDZENIE Nr 60/2022 

STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa, należących do Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w 

Olsztynie 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 

2022 r., poz. 672 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Mrągowo, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam uproszczony plan urządzenia lasu, sporządzony dla lasów niestanowiących 

własności Skarbu Państwa, należących do Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego  

w Olsztynie, położonych na terenie gminy Reszel, w obrębach: Leginy, Mnichowo, Pilec, 

Robawy, Święta Lipka, Wola, Zawidy. 

§ 2 

Zatwierdzony uproszczony plan urządzenia lasu, o którym mowa w § 1, obowiązuje od  

1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2031 r.  

§ 3 

Zatwierdzony uproszczony plan urządzenia lasu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


